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کارشــناس فرهنگــی 
فرهنگ ســرای انتظــار 
از ارائــه برنامه های این 
فرهنگ ســرا بــا رعایت 
شــتی و  صــول بهدا ا
فاصله گذاری اجتماعی 

خبر داد.
به گزارش شهرآرامحله، بهاره نشاطی با اشاره به ارائه 
برنامه های فرهنگ ســرای انتظار بیان کرد: از زمان 
شیوع ویروس کرونا در کشور و تعطیلی فرهنگ سراها 
تمامی آموزش هایی که در گذشته در فرهنگ سرا ارائه 

می شد به طور مجازی برگزار شد.
وی ادامه داد: بر این اســاس همه آموزش های هنری 
یــان و علاقه مندان  نیز در فضای مجازی به هنرجو
ارائه شد و مربیان در آموزش های خود از این ظرفیت 

استفاده کردند.
کید کرد: سلامت شــهروندان اهمیت  نشــاطی تأ
بســیاری دارد و برای  اینکه ارتباط ما با شهروندان از 
بین نرود کلاس ها به شکل مجازی ادامه داشته است. 
ضمن اینکه آموزش در منزل نیز به شهروندانی که باید 
در خانه بمانند کمک می کند تــا اوقات خود را بهتر 

بگذرانند و نشاط روحیه شان نیز حفظ شود.
وی با اشاره به اهمیت رعایت اصول بهداشتی  برای 
پیشگیری از شــیوع ویروس کرونا گفت: در راستای 
آشنایی شــهروندان با نکات بهداشــتی لازم برای 

پیشــگیری از انتقال این بیمــاری پیام ها و مطالب 
مرتبط در کانال ارتباطی اینترنتی به نمایش گذاشــته 
شــد تا افراد بهتر با این ویروس و راه های مقابله با آن 

آشنا شوند.
کارشــناس فرهنگی فرهنگ ســرای انتظار در ادامه 
افــزود: در کنــار توصیه های بهداشــتی و یادآوری 
اصول مربوط به آن در مناسبت های مختلف پیام ها و 

آموزه های مرتبط نیز بیان شده است.
وی خاطرنشان کرد: در روزهای کرونایی که به خانه 
کید شده اســت بهترین کار می تواند  ماندن افراد تأ
خواندن کتاب باشــد. بر این اساس هر روز با شعار 
« شــبی حداقل یک دقیقه کتاب بخوانیم» کتابی به 
کاربران فرهنگ سرا معرفی می شود تا این گونه علاوه 
بر پر کردن اوقات فراغت آن ها به ترویج کتاب خوانی 

نیز کمک شود.
نشــاطی ادامه داد: تمام تلاش ما بر این است که در 
این روزهای ســخت در کنار شــهروندان باشیم و با 
آموزش های مختلــف فرهنگی، اجتماعی، هنری و 
... و همچنین آمــوزش مهارت های زندگی به آن ها 
کمک کنیم تا از لحظاتشان بهترین استفاده را ببرند.

وی یادآور شــد: گرچه در حال حاضر بســیاری از 
آموزش ها در فضای مجازی برگزار می شــود تا افراد 
کمتر بــه بیرون از منزل مراجعه کننــد اما با این حال 
به طور محــدود کلاس هــا و کارگاه هــای آموزش 
نویسندگی، طراحی پوستر، نقش پردازی و گویندگی 

ویژه بانوان در فرهنگ ســرا برگزار می شود تا این گونه 
افراد مهارت های مختلفی را بیاموزند که در آینده از 

طریق آن بتوانند به کسب وکار بپردازند.
کارشناس فرهنگی فرهنگ سرای انتظار در ادامه بیان 
کرد: در حال حاضر ایــن کارگاه ها حضوری برگزار 
می شــود و باقی آموزش ها همان طور که در ماه های 
اخیر انجام شده است به شکل مجازی ارائه می شود.

نشــاطی افزود: با توجه بــه اهمیت پیشــگیری از 
شــیوع این بیماری حضور در کلاس هــا با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی و فاصله گذاری اجتماعی 

انجام می شود تا از بروز بیماری جلوگیری شود.
وی با اشــاره بــه برگــزاری برنامه های مــورد نظر 
فرهنگ ســرا در روزهای آینده اظهار کــرد: در این 
فرهنگ سرا همیشــه به آموزش های شــهروندی و 
مهارت های زندگی توجه شــده است. بر این اساس 
در روزهــای آتی در کنار آموزش هــای مختلفی که 
ارائه می شود، برنامه های فرهنگی، اجتماعی، دینی 
و هنری و همچنین مسابقات جذاب و متنوعی برای 

شهروندان به طور مجازی برگزار خواهد شد.
نشــاطی یادآور شد: شــرایط کنونی ایجاب می کند 
که شهروندان در خانه های خود بمانند و برای موارد 
غیرضــروری از منزل خود خارج نشــوند. به همین 
دلیل آموزش ها و برنامه های مجازی می تواند علاوه 
بر آموزش و کسب مهارت در تقویت روحیه آن ها نیز 

تأثیرگذار باشد.

دانشجویی «نیکان» انجمن اسلامی دانشگاه فردوسی گفت: 
این خیریه دانشجویی فعالیت های مختلفی انجام می دهد اما 
دو فعالیت توزیع ماهانه بسته های غذایی و برگزاری جشن جزو 

شناسنامه کاری ماست.
وی افزود: درحال حاضر برگزاری جشن ها نیز به دلیل جلوگیری 
از شیوع ویروس کرونا متوقف شده است و برنامه هایی برای 

کودکان در ماه آینده ارائه خواهیم داد.
رها حلمی زاده، دبیر شــورای هماهنگی مجتمع کانون های 
دانشگاه فردوسی، نیز در ادامه اظهار کرد: مجتمع کانون های 
دانشــگاه فردوســی ۲۳کانون فعال دارد کــه در حوزه های 

فرهنگی، هنری، مذهبی و اجتماعی فعالیت می کنند.
وی ادامــه داد: از کانون هایــی کــه مرتبط بــا فعالیت بنیاد 
نیکوکاری « حرکت انســانی» هســتند می تــوان به کانون 
حس هفتم، کانون تاک(فعالیت برای روشــندلان) و کانون 

سبزاندیشان(فعالیت های زیست محیطی) اشاره کرد.
مشمول، نماینده کانون حس هفتم دانشگاه فردوسی مشهد، 
نیز گفت: این کانون از سال ۸۲ فعالیت خود را شروع کرد و از 
همان ابتدا بر روی مســائل فرهنگی تمرکز کرد. بر این اساس 
تلاش ما همواره بر این بوده اســت که در این راه حرکت کنیم. 

مانند تعلیم و تدریس تابستانی.
وی افزود: علاوه بر این امر ســعی کردیم افرادی را که به دلیل 
وضعیت مالی نمی توانستند رشــد یابند شناسایی کنیم و با 
مؤسساتی که می توانستند به این موضوع کمک کنند ارتباط 
برقرار کنیم.در پایان  به طور نمادین دو چک به مبلغ هر کدام دو 
میلیون تومان به دو کانون «حس هفتم» و «نیکان» هدیه شد تا 

شروع یک حرکت انسانی باشد.

زمانی

برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در بوستان های منطقه اقدامات لازم اجرا شد.
به گزارش شــهرآرامحله، در اقدامات اجرایی پیشگیرانه از شــیوع ویروس کرونا در 
بوســتان های منطقه چهار زمین بازی مســتمر و روزانه ضدعفونی شــد و ۷۶نمونه 
از وســایل بازی کودکان و وســایل بدن ســازی نیز حصارکشی شــد. هدف اصلی 

از انجام ایــن اقدامات جلوگیری از شــیوع ویروس کرونا و قطع زنجیــره انتقال این 
ویروس اســت. با این حال شــهروندان نیز باید با رعایت پروتکل های بهداشــتی 
و فاصله گــذاری اجتماعــی در مهار و قطع زنجیــره انتقال این ویــروس همکاری

 کنند.

با تأكيد بر سلامت شهروندان در فرهنگ سراى انتظار انجام مى شود

ارائه برنامه هاى آموزشى با رعايت اصول بهداشتى


